АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«плавание»:
- Альбееву Ринату Ильмировичу;
- Прыкиной Анастасии Игоревне;
- Патоке Максиму Юрьевичу;
- Куркиной Анне Сергеевне;
- Ситникову Савелию Илларионовичу;
- Арсланову Максиму Алексеевичу.
«легкая атлетика»:
- Бондаренко Дарье Тагировне;
- Ващенко Арине Александровне;
- Ибрагимовой Мадине Рустамовне;
- Миневой Эмилии Аликовне;
- Цедейко Родиону Константиновичу;
- Симкову Михаилу Андреевичу;
- Гуринчук Анастасии Витальевне;
- Герман Дарье Сергеевне;
- Журкиной Дарье Олеговне;
- Мартыновой Виктории Александровне;

2

- Новиковой Анне Леонидовне;
- Файзовой Алине Рамилевне.
«тхэквондо»:
- Шарифову Исламу Эльшану оглы.
«лыжные гонки»:
- Турдиматову Рустаму Жалолиддиновичу;
- Руденко Татьяне Владиславовне;
- Арсеньевой Юлии Андрееве.
«биатлон»:
- Хизбуллиной Юлии Валериковне;
- Красильникову Тимофею Михайловичу;
- Арсеньевой Юлии Андреевне;
- Родиковой Анне Вячеславовне;
- Белоусову Роману Александровичу;
- Сидиковой Самире Алмазовне.

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«плавание»:
- Сергееву Семену Александровичу;
- Живодеровой Карине Алексеевне;
- Пинигину Александру Андреевичу;
- Живодеровой Полине Алексеевне;
- Мриге Никите Дмитриевичу;
- Ситнику Роману Денисовичу;
- Мелехиной Оксане Андреевне;
- Федянину Макару Федоровичу.
«легкая атлетика»:
- Миллеру Владимиру Анатольевичу;
- Рамазановой Элине Айдаровне;
- Тарсукову Александру Андреевичу;
- Чеканцевой Ксении Максимовне;
- Куклиной Татьяне Николаевне;
- Школьникову Александру Алексеевичу;
- Жигалеву Ивану Евгеньевичу;
- Болотовой Алене Петровне;
- Арефьеву Никите Андреевичу;
- Кульманбетовой Аделине Айратовне;
- Латынцевой Веронике Антоновне;
- Никипеловой Полине Романовне;
- Саблиной Полине Максимовне.

3

«лыжные гонки»:
- Дмитриеву Владимиру Александровичу,
«теннис»:
- Чешевой Анастасии Олеговне.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента

С.Г. Князева